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Maintien A Domicile

“Parce quedeur souhait est de rester chez eux,
Ensemble, favorisons le maintien a domicile !”
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Une équip’ pluridisciplinaire
a votre service !

Notre volonté est de proposer une prise en charge globale des besoins de nos clients, qu’ils soient
particuliers (en situation de handicap ou non), professionnels de santé libéraux ou travaillant dans un
établissement de santé.

Notre savoir-faire médico-technique est global : du maintien et confort & domicile (en vente ou location) a
I'appareillage orthopédique en passant par I'équipement et les consommables pour les professionnels
de santé.

Au sein du département “Maintien a Domicile”, nous travaillons sur 3 grands axes de soins interdépendants :

POSTURE * ESCARRES * TRANSFERTS & DEPLACEMENTS

POSTURE

v Station assise
& décubitus

/ Posture passive
‘! pe™ & active

ESCARRES

Prévention
& soins




Liberez-vous du temps
en passant vos commandes
en ligne !

g ©® O

Simple et Rapide Gain de temps Accessible
Passez votre commande Pas d'attente en magasin 24h/24 et 7i/7

en quelques clics
@ D =

Tarifs identiques Retrait ou livraison
sur internet et en magasin en magasin ou a domicile

/

Consommables,
Aidesstechniques,
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Notre prestation
de services

““ Nos ENGAGEMENTS QuaLiTe 77

Conseils |

Nos Techniciens de Santé, régulierement formés, accueillent et conseillent vos patients |
sur les dispositifs médicaux adaptés a leurs besoins et leur morphologie.

Livraison / Recupération ‘
Tous les dispositifs médicaux en location peuvent étre livrés au domicile

de vos patients dans les départements 44, 85, 17 et limitrophes. La

livraison comprend également l'installation et une formation a I'utilisation

du matériel.

Nos livreurs/installateurs assurent la reprise du matériel au domicile de

vos patients des qu'ils en font la demande.

Dossier administratif

Nous disposons d'un service dédié a la facturation directe aupres des organismes de
sécurité sociale (tiers payant).

Tracabilite
Afin de garantir un service de qualité et assurer un suivi des dispositifs

médicaux, nous avons mis en place une procédure d'immatriculation et
de tragabilité de notre parc de location, au sein de toutes nos agences.

Désinfection

Notre engagement de location concerne également la désinfection du matériel des sa
réception suivant un protocole spécifique et un controle de la qualité de la désinfection.

Maintenance

Afin d’assurer la sécurité des utilisateurs, nos Techniciens, régulierement
formés et habilités en électricité assurent les opérations de maintenance
préventives et curatives du matériel en location.




Autour de
Ia chambre

Aides aux
transferts

~~ Mobilité
8: Posture

Catalogue réservé aux Professionnels de Santé

Toute copie ou reproduction interdite. Document et photos non contractuels, transmis a titre
informatif indépendamment de toutes modifications Iégislatives. Texte sous réserve d’erreurs
typographiques. Crédits photo : Freepik, Flaticon, Vecteezy.

Conception : Equip’ Santé Biron - Siege social 2, Rue René Coty 85000 La Roche sur Yon

RCS La Roche sur Yon B 326 686 979.

Tous les produits de ce catalogue sont des produits de santé reglementés qui portent, au titre de
la réglementation, le marquage CE. Consultez la notice d'utilisation du produit pour obtenir des
instructions complétes et les indications. Pour des renseignements plus précis, contactez le
professionnel de santé qui a prescrit ou délivré le produit.

Les tarifs indiqués sont ceux au 1% septembre 2021, en raison des circonstances conjoncturelles
de hausse du co(t des matiéres premieres, ces prix indicatifs sont susceptibles d'évoluer.
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(2) Lits médicalisés

Pour plus de convivialité, tous les lits de location (90 cm) sont équipés de :
* barrieres bois coulissantes et de panneaux de téte et de pied réalisés avec un entourage en bois massif.

Et pour une meilleure qualité de soins, tous les lits en location sont équipés de :
* une hauteur variable électrique, un reléve-buste électrique (lit 740 : 2 releve-bustes), un releve-jambes manuel ou électrique
(lit 140 : 2 releve-jambes manuels , lit 120 : 1 releve-jambes manuel)

Lit enfant 70 cm médicalisé

Lit 1 place 90 cm médicalisé Lit 1 place 90 cm médicalisé TARIF DE LOCATION
équipé d'un reléve-jambes électrique pour personne agitée ou désorientée Age du patient : 3-12 ans :
a plicature (descend a 20 cm du sol) i :
N TARIF DE LOCATION P e e
12,60 €/semaine (LPP : 12,60 €) ; '

12,60 €/semaine (LPP : 12,60 €)
3 = NS,

- v v A
o AN 2l

Potence sur pied seule

TARIF DE LOCATION
2,29 €/semaine (LPP : 2,29 €)

Lit 1 place 120 cm médicalisé

pour personne & forte corpulence Lit 2 places 140 cm médicalisé /
réservé aux couples dont I'état de santé .
TARIF DE LOCATION d'au moins I'une des personnes nécessite \ = p? ,
Poids du patient >135 kg : I'utilisation d’un lit médicalisé 2 g - -
| 24,00 €/semaine (LPP :24,00€)| - . ., —
Poids du patient <135 kg : TARIF DE LOCATION , : X :
12,60 €/semaine (LPP : 12,60 €) 12,60 €/semaine (LPP : 12,60 €) | ] ‘ § BON A SAVOIR g

Pl

AIDE A LA PRESCRIPTION

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD
Location d’un lit médicalisé (indiquez le type de lit souhaité) avec livraison pour une durée
de X* mois, équipé d’une paire de barriéres, d'une potence et d'un porte sérum [

*La durée de la prescription doit étre inférieure ou égale a 12 mois

n Photos non contractuelles




" “Largeur 90 cm

.@atelas classe 1A
argeur 70 ; 90 ou 120 cm

@atelas a air, classe 1A

Matelas associes

de prevention d'escarres

S CLASSES DES MATELAS

Classe 1A :
* Mousse type gaufrier a plots monodensité

* Matelas a air BASSE PRESSION avec compresseur

Classe 1B :
* Matelas type gaufrier a plots multidensité

Classe Il :

* Matelas mousse visco élastique a mémoire de forme

Classe lll :
* Matelas mousse multistrate

Qatelas gaufrier classe 1B
~ Largeur90cm

atelas classe Il
Largeur 70 ou 90 cm

Qatelas classe lll
g argeur 70 ou 90 cm

TARIFS DE VENTE

Largeur 90 cm
* 1A mousse gaufrier : 135,45 € (LPP : 135,45 €)
* |l : 296,62 € (LPP : 296,62 €)
* Il : 296,62 € (LPP : 296,62 €)

Largeur 120 cm
* 1A mousse : a partir de 232,62 € (LPP : - €)
* |l:296,62 € (LPP : 296,62 €)

Largeur 70 cm (2 matelas pour un lit de 140 cm)
* |l : 296,62 € |'unité (LPP : 296,62 €)

TARIFS DE LOCATION
* 1A 10,88 €/semaine (LPP : 10,88 €)

Photos non contractuelles

0 BON A SAVOIR

- Tous les matelas mis en place par Equip’Santé Biron

sont équipés d’une alése ou housse de protection.
Tous les matelas a air délivrés sont des matelas basse
pression, équipés de compresseurs silencieux.

AIDE A LA PRESCRIPTION —

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD |

| =

i

Matelas classe 1A mousse, 1B et classe Il _——
Achat d'un matelas classe ... (4 préciser)

avec livraison

Matelas classe 1A Air (location)

Location d’'un compresseur, d'un surmatelas a air
pour une durée de X* mois et achat d’un matelas
simple avec livraison

*La durée de la prescription doit étre inférieure ou
égale a 12 mois

Matelas classe Il mousse visco élastique
(Leur prise en charge est assurée pour les patients ayant
un antécédent d’escarres et présentant un risque d’escarres
évalué a un score inférieur ou égal a 14 sur I'échelle de Norton ou
ayant un risque équivalent évalué par une autre échelle validée.)

Achat d’un matelas classe |l avec livraison

Matelas 70 cm pour lit de 140 cm

Achat d’'un matelas mousse visco élastique classe Il
+ un support de plus de 5 cm pour matelas, avec
livraison




I
‘
R~ G
\J ‘Technicien

i\ de santé

. Equip’Santé
. Biron.

Aides aux transferts

TARIF DE LOCATION
Jusqu'a la 32¢m semaine :

17,53 €/semaine (LPP : 17,53 €)
Au dela de la 326™ semaine :

10,82 €/semaine (LPP : 10,82 €)

Leve-personne standard

Equipé d'un vérin électrique, il permet les
transferts assis/assis ou assis/couché des
personnes dépendantes. Différents modeles

XS

L T
Verticalisateur Way Up w
Pour les patients pouvant participer a leur
transfert. Petit et trées maniable, il permet un

/

Verticalisateur

Quick Raiser

Ce léve-personne
verticalisateur est un
équipement professionnel
accessible aux particuliers.

TARIF DE LOCATION
Jusqu'a la 32°™ semaine :

52,59 €/semaine (LPP : 17,53 €)
Au dela de la 32°™ semaine :

transfert assis/assis rapide et un accées aux
\ lollettes facile. J \_{ 45,88 €/semaine (LPP : 1082¢)| /

de sangles suivant la corpulence du patient
\\et le confort souhaité. J

K i

Guidon de transfert
Vertic’Home

TARIF DE VENTE
363,74 € (LPP : - €)

Guidon de transfert Turner

TARIF DE VENTE
370,00 € (LPP : - €)

P\ Yeon s savorm

Nous mettons a disposition une
sangle de base avec chaque
leve-personne loué.

AIDE A LA PRESCRIPTION

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD

Location d’un leve-personne
Location d’un léve-personne type (classique ou verticalisateur) et 'achat d’une sangle pour une
durée de X* mois, comprenant la livraison.

*La durée de la prescription doit étre inférieure ou égale a 12 mois

Achat d’'un guidon de transfert
Achat d’un appareil modulaire de verticalisation équipé d’un jeu de roulettes, avec sa livraison. -

n Photos non contractuelles




Dour des transferts encore + faciles !

Transferts par

Rails au plafono

“Léquipement professionnel a la maison !”

Il est désormais possible de réaliser les transferts grace a des rails fixés au plafond (aux murs ou sur
portique selon les contraintes de I'environnement du patient), il facilitera alors le quotidien des utilisateurs en

évitant I'encombrement des leve-personnes. Le transfert peut étre effectué en toute autonomie ou accompagné,
selon la mobilité de I'utilisateur.

)
17

-

: ( Scannez et découvrez le Robin en vidéo !

il
Scannez
et découvrez

Existe en courbe

3 tailles de rails

=i
=l
brerrr \/
Simple d’utilisation Sécurité du patient Personnalisation Etude et devis gratuits
Transferts simples, ergonomiques  Transferts sécurisés avec Différentes configurations possibles Tarif : a partir de 3200 €
et confortables arrét et descente d’'urgence selon le domicile du patient livré et installé




NG Fauteuils roulants

Fauteuil roulant manuel pliant simple
Equipé d’une assise, d’un dossier (fixe ou inclinable),
e de 2 grandes roues arriere,

* de 2 petites roues pivotantes a l'avant, Fauteuil roulant électrique
* de 2 accoudoirs escamotables et de 2 repose-pieds. AA1 : Assise simple

 Accessoires : appui-téte, repose-jambe (droit ou AA2 : Assise basculable et
gauche) réglable en inclinaison...

dossier inclinable
TARIF DE LOCATION
Fauteuil 1 accessoire :
Jusqu'a la 52°m semaine :
16,45 €/semaine (LPP : 16,45 €)
Au dela de la 52¢™ semaine :
10,12 €/semaine (LPP : 10,12 €)

TARIF DE LOCATION
Fauteuil roulant électrique AAT :
135,00 €/semaine (LPP : - €)
Fauteuil roulant électrique AA2 :
205,00 €/semaine (LPP : - €)

Fauteuil 2 accessoires :
Jusqu'a la 52°m semaine :
21,30 €/semaine (LPP : 21,30 €)
Au dela de la 52¢m semaine :
13,07 €/semaine (LPP : 13,07 €)

Fauteuil roulant manuel de confort et posture
Equipé d'une assise confort (non de prévention cutanée),
e d'un dossier confort inclinable,

e d'un appui-téte,

e d’'une bascule d’assise,

e de 2 grandes roues arriere,

* de 2 petites roues pivotantes a I'avant,

¢ de 2 accoudoirs escamotables

* et de 2 repose-jambes réglables en inclinaison.

TARIF DE LOCATION
Fauteuil 3 accessoires ou + :
Jusqgu’a la 52¢™ semaine :
25,51 €/semaine (LPP : 25,51 €)
Au dela de la 52¢m semaine :
15,60 €/semaine (LPP : 15,60 €)

AIDE A LA PRESCRIPTION

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD

Location d’un fauteuil roulant, avec livraison, équipé (si besoin) de :
* (indiquez le ou les accessoires), pour une durée de X* mois

*La durée de la prescription doit étre inférieure ou égale a 12 mois

‘.
> 3




Autres dispositifs
d'aide au déplacement & posture

(D

Fixe ou 2 a 4 roulettes

éambulateur \

TARIF DE LOCATION
Fixe ou 2 roulettes :
7,00 €/semaine (LPP : 2,21 €)
3 ou 4 roulettes :
15,00 €/semaine (LPP : 2,21 €)

-

TARIF DE VENTE
a partir de 53,81 € (LPP : 53,81 €)

I

Fauteuil de repos

TARIF DE LOCATION
12,00 €/semaine (LPP : - €)

AIDE A LA PRESCRIPTION

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD

VENTE
Achat d’un déambulateur avec ou sans roulettes

¥e “ h
> vif-

- Photo

S\ien.contractle

-
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Fauteuils rcleveurs

COMMENT CHOISIR SON FAUTEUIL ? =0

Les fauteuils électriques, alliant confort et esthétisme, permettent a I'utilisateur de se relaxer et se relever seul, sans effort

et en toute sécurité.

Pour choisir le fauteuil releveur adapté a votre patient, plusieurs criteres sont a prendre en compte :

@

CONFORT

Votre patient doit étre a I'aise dans son fauteuil. En
contact direct avec la peau, le choix du revétement
est un élément important. Différents types de
revétements existent : Microfibre, PU, Cuir, Simili
cuir...

TAILLE

Suivant la taille et le poids de votre patient, il faut
choisir un fauteuil adapté pour qu'il puisse s’asseoir
et se relever sans difficultés. Prenez en compte les
dimensions de 'assise : largeur, profondeur et
hauteur.

BESOIN TECHNIQUE

Chaque fauteuil releveur offre des positions
différentes selon le nombre de moteurs :

1 moteur : I'inclinaison du dossier et celle du
repose-jambes sont synchronisées.

2 moteurs : le repose-jambes et le dossier peuvent
étre réglés séparement.

AHEYS

ENCOMBREMENT

Vérifiez les dimensions de la piece avant de choisir
le fauteuil releveur. Les différentes fonctionnalités
nécessiteront d'avoir un espace libre autour du
fauteuil.

*Suivant disponibilités Rendez-vous dans I'agence la plus proche, vos patients pourront |

m essayer les fauteuils* et bénéficier de conseils personnalisés !



FAUTEUILS CONFORT 1 MOTEUR

Positions possibles : ® Releveur ® Assis ® Relax ®

-

\v

( Fauteuil releveur INITIO
Position d’assise ou relaxation optimale

» Mouvements doux et synchronisés

* Mousse polyuréthane «Haute
Résilience» 35 kg/m®, dossier 32 kg/m®
* Revétement : microfibre 100%
polyester ou PU

 Télécommande simple d'utilisation
* Assise : |. 48 x p. 53 x H 48 cm
* Poids max : 110 kg.

TARIF DE VENTE
a partir de 399,90 € (LPP : - €)

e L]

~ N\
( Fauteuil CONFORT PREMIUM
| Faible encombrement.
: Continuité d’assise avec le repose-pieds.

* Avec protége-accoudoirs et appui-téte

» Dossier en fibres pour plus de confort

* Revétement velours «Soft Touch», anti-taches
Qualitex, doux et résistant aux frottements

* Assise . 53 x p. 51 x H48 cm
* Poids max : 147 kg.

Fauteuils rcleveurs

G B

p
[ Fauteuil releveur STYLEA
Particulierement moelleux et confortable
S’allonge en position quasi couchage.

* Coussin amovible et déhoussable
* Repose jambes en continuité de
l'assise

* Densité de I'assise 21 kg/m®,
* Revétement : microfibre
e Assise : 1. 55 x p. 51 x
H50cm

* Poids max : 130 kg.

TARIF DE VENTE
549,90 € (LPP : - €)

TARIF DE VENTE
799,90 € (LPP : -€)

A

FAUTEUIL CONFORT 2 MOTEURS

Positions possibles :

* Releveur

* Assis

* Relax personnalisé (repose jambe uniquement)
* Relax personnalisé (dossier uniguement)

* Relax

B b

Tarifs au 1% septembre 2021, susceptibles d'évoluer.

)

/ .

( Fauteuil releveur MILO
Spécialement adapté aux personnes
mesurant moins de 1,70m.

* Tétiere réglable manuellement

* Revétement simili cuir :

(Mallorca 12% PU 70% PVC, 12% PES, 6% CO)

Densité de la mousse : Assise : 30-32 kg/m®

» Assise |. 50 x p. 45 x H 48,5 cm

« S'incline gréace a la commande
située dans I'accoudoir

* Télécommande filaire en option.

N

TARIF DE VENTE
999,00 € (LPP : -€)

( Fauteuil releveur NOVO
Design et tres confortable. S’allonge a 180°.

* Dossier et repose-pieds indépendants

* Mousse polyuréthane «haute Résilience»
28 kg/m®, dossier 18 kg/m?

* Revétement : micro peau 100% polyester
* Assise |. 47 x p. 48 x H 48 cm

* Poids max : 110 kg.

TARIF DE VENTE
699,90 € (LPP : - €)
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Des équipes disponibles 24h/24

& 7j/7. Une organisation des
secours plus rapide.

* Mise a disposition d’un terminal et d’'un
bracelet-pendentif d’alerte.

* Frais de mise a disposition a partir de

30,00 €.
* Prélévement automatique. Py

« Installation & domicile : 49,90 €. -
* Engagement de 6 mois. O 5

ABONNEMENT =

a partir de 19,90 €/mois*

Avec grosées touches, touéhes
photos et pendentif SOS sans fil

* 4 grosses touches photo pour appel direct.

-
Pendant 6 mois puis 24,90 €/mois

Téeléeassistance
& télephonie

N\

¥ .4100%8

Monday 9 Dec | 38 10

Simple d'’utilisation, avec
touche d’assistance.

« Utilisation facilitée gréce a l'interface
intuitive et a I'Assistant Google.
 Touche d’assistance avec
géolocalisation GPS, déclenchement a
distance gréace au Doro 3500.

 Son clair et puissant pour une parfaite
qualité sonore.

3

1
et

TARIF DE VENTE
297,00 € (LPP : -€)

- Téléphone sans fil amplifié.

£re ’ @®® - Jouches extra larges.
* 2 télécommandes SOS sans fil (dont 1 DR 3 4
étanche) : la touche alarme déclenche la a.. p Grand afficheur et caractére trés
i o isibles.
composition des 4 n° de téléphone 7 y
‘ i * 2 mémoires d'appel
programmés, envoie un message d‘alerte. R A
* Le correspondant peut activer la fonction ag ’3 Fg ; - iib
mains libres. ©uee occ;lon mains f ge.s‘é -
* Prise d’appel a distance par : e@ﬂ o U.Z;e g: g%’zs’n aripiy
alcommaide passibic Ps j- Tguche d’arﬁplification du
» Compatible avec une aide auditive. e
volume.
TARIF DE VENTE TARIF DE VENTE
191,60 € (LPP : - €) 41,60 € (LPP : -€)
O
Fonctionnalités :
onctionnalites Téléphone Assistance
- Téléphone . . Médaillon ol Téléassistance TeIeasmstaqce
Références five martphone bracelet vers les proches VErs un organisme
SANS ABONNEMENT AVEC ABONNEMENT
Leo :
Doro 805
+ déclencheur d'alarme 3500
Doro Secure 347 Filaire
Doro Phone Easy ; :
100W Sans fil
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Siege de relevage manuel |

RAIZER'M <=4

Le Raizer® M est un siege de relevage mobile, il permet de relever une
personne ayant chuté, en quelques minutes seulement et sans effort physique.

Simple et rapide a monter, il ne nécessite aucune compétence ni force &

importante. Y,

* MONTAGE rapide  LEVAGE ergonomique .G = s
e UTILISATION simple « TRANSPORT facile O S ey O IY (ALY

Raizer® M
Le siege releveur manuel Raizer® M est disponible a I'achat ou a la location a la semaine
TARIF DE VENTE TARIF DE LOCATION
a partir de 1 339,85 € (LPP : - €) 17,53 €/semaine (LPP : - €)
0 0

oo

BON A SAVOIR

Le Raizer existe en
N version motorisée,
R Zgigzsrza o Wi .. Partager a utiliser avec sa
; télécommande pour
relever la personne
ayant chuté aussi
rapidement qu’avec le

Scannez et découvrez le Raizer® M en vidéo !

RaizerMet ~  °* ,
sans effort. Muni @
@ 0567119 = o Youube D1 d’une batterie avec o

chargeur.
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Compléments alimentaires
& suppléments nutritionnels

Certains troubles ou pathologies peuvent engendrer des difficultés dans I'alimentation entrainant le patient vers une
spirale de la dénutrition.

Pour prendre en charge la dénutrition,
un seul critere phénotypique suffit*

BON A SAVOIR

+ Perte de poids e
25 % en 1 mois + Perte de poids

ou 210 % en 6 mois 25 % en 1 mois
«IMC* <185 ou 210 % en B mois
' .IMC* < 21

+ Réduction quantifiée de la . )
masse musculaire et/ou de + Albuminémie « 35 g/L
la fonction musculaire” + Score MNA** < 17 (/30)

"IMC = poids (kg)/taille® (m)
~ Mini Nutritional Assessment

* D’aprés les recommandations HAS de novembre
2019, un critére étiologique est souhaité pour les
moins de 70 ans précisant la cause de la dénutrition
(baisse de I'ingéré, hypercatabolisme,
malabsorption...)

Transmis a titre informatif,
Le médecin restant le véritable décideur des compléments a apporter et de leur nécessité :

* Avant de pouvoir réellement mesurer un résultat, il est recommandé un traitement initial de 30 jours
(1 a 3 compléments alimentaires par jour) puis ajustement selon I'observance avec renouvellement tous les 3 mois.

* Recommandations HAS de renutrition : 400 a 1000kcAL/Jour + 30 a 80G DE PROTEINES/JOUR
en complément de I'alimentation quotidienne.

* Ne pas systématiquement multiplier les prises entre les repas pour éviter le risque de satiété
constante et donc la perte d'appétit.

* Servir frais ou tiede et varier les godts et les textures.
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DELICAL Boisson Fruitée

Différents parfums : Vanille
Multifruits i Facilite la digestion grace a sa formule sans lactose
i Delical
Ananas DehCGI; .
B R Pack de 4 pots de 200g
ran b Fruie _BL
Qrange ¥ 5 7,57 € (LPP : 7,57 €)

Pomme Pack de 4 bouteilles de 200m|
Raisin 8,36 € (LPP : 8,36 €)

0

SANS SUCRES

Creme dessert sans sucres

DELICAL Boisson Lactée

Péche/Abricot Vanille
Caramel e L AT SIS A
Vanille Limite le pic de glycémie grace a sa formule
Café Pack de 4 bouteilles de 200m| sans sucres
9,73 € (LPP: 9,73 €) Pack de 4 pots de 200g
- 9,73 € (LPP:9,73€)
U
DELICAL Nutra Mix S
Plat mixé HP HC Delical DYSPHAGIE
Différentes saveurs : '
Poule au pot Eaux gélifieées GELODIET
Boeuf bourguignon En cas de troubles de la déglutition aux liquides
itron :
Pack de 4 bols de 300g }C::r;g o Edu/corég Sl
9,62 € (LPP:9,62¢€) : ola
a Fruits du verger Menthe
Grenadine Orange
< Pomme verte
Combile les besoins nutritionnels quotidiens de a partir de 2,70 € (LPP : - €)
vos patients 0
* Floridine Pack de 4 pots de 200g L~
Viehs SP8 B (LR BT POUDRE & CEREALES
U
* Riz au lait Poudre épaississante  DELICAL Céréales Instant
; Saveur biscuitée
\éanllle | Pack de 4 pots de 200g GELODIET ou MielVanille
ram .
EhariG 7,57 € (LPP: 7,57 €) Godt et odeur
. e Céréales enrichies
DELICAL Nutra Cake R, en vitamines et
Différents parfums : . — fisilidhiee: minéraux
. Faible teneur
Framboises .
en sucre.
Pruneaux
Paquet de 3 x 3 biscuits Boite de 225g Boite de 420g
5,26 € (LPP : 5,26 €) 9,12 € (LPP : -€) 8,99 € (LPP : 8,99 €)
U U U

0 Et pour plus de diversité, d’autres saveurs sont disponibles sur commande.

AIDE A LA PRESCRIPTION

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD

Létat de santé de M. ... nécessite la prise de compléments alimentaires :
* (Nom du produit) X unités par jour pendant X* mois
* (Nom du produit) X unités par jour pendant X* mois...

*La durée de la prescription doit étre inférieure ou égale a 12 mois

Tarifs au 1¢" septembre 2021 susceptibles d’évoluer
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2 N 7 R
o) | AIDE A LA
3 4 | i PRESCRIPTION
- Utilisez une ordonnance bi-zone
' ll‘ ‘ pour les patients en ALD
% ; .
B> Achat d'une chaise garde-robe |
avec ou sans roulettes W‘J ]

Rehausse WC réglable*

(indiquez le type souhaité) 1 |

Rehausse WC ajustable 6, 10 ou 15 cm Chaise garde-robe
avec couvercle et accoudoirs Avec ou sans roulettes J
L TARIF DE VENTE . \ TARIF DE VENTE Vi \
i 66,90 € (LPP : - €) : parti de 102,62 € (LPP : 102,62 €)|
L U

*Exemple de modeles, d'autres références sont disponibles dans nos magasins

ETUIS PENIENS & POCHES URINAIRES é-

Les alternatives aux protections absorbantes !

Nous proposons des étuis péniens avec les poches urinaires associées en fonction de la mobilité
et du niveau d’'indépendance de votre patient :

* Etuis péniens standards
Transparents en silicone (5 tailles ; de 25 a 41mm)

/4

* Etuis péniens courts (pour verges courtes ou retracées) [

c» Transparents en silicone (5 tailles ; de 25 a 41mm) » Gardent votre patient au sec,
» Bénéficient d’'une prise en charge LPP.

* Poches collectrices ) )
* Ne sont adaptés qu’aux fuites

50 a 70 cl, vidangeables ambulatoires (jour)

urinaires,
* Poches collectrices ambulatoires vidangeables * La mise en place demande une
i de grande contenance certaine technicité.
v / « Poches collectrices de nuit (2 Litres) Parlez-en avec nos conseillers !
AIDE A LA PRESCRIPTION

Utilisez une ordonnance bi-zone pour les patients en ALD
Etuis péniens + poches a urine pour une durée de X* mois (indiquez la durée).

*La durée de la prescription doit étre inférieure ou égale a 12 mois




L’incontinence
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«L’hygieéne, une clé essentielle a la réussite du MAD»

Tous nos conseillers sont formés pour une approche humaine et technique des
problémes liés a I'incontinence.

En fonction de la mobilité et du degré d’incontinence de votre patient, nous lui
apportons une réponse personnalisée.

Comment choisir ses protections d’incontinence ?

AUTONOMIE VOLUME des fuites PROTECTION adaptée

Protection
_ w 0 féminine
Mobile et autonome
pour le change
Protection
masculine
Protection

intégrale Pants
Mobile et dépendant(e) e

pour le change

&
¢

Protection
anatomique

Protection

Alité(e) compléte Slip

Y
=)o =_J) =_J)
=0 ==} == == =)
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0 BON A SAVOIR

Nous proposons une livraison
mensuelle gratuite des protections
d’incontinence.

QUELQUES REGLES & CONSEILS

® Toujours choisir la taille de la protection en fonction de la corpulence de I'utilisateur.

s

® Pour bien choisir le degré d’absorption, il faut tenir compte du degré d’incontinence 7
et du temps estimé entre les deux changes.

o -

® Ne changer la protection que lorsque les indicateurs d’humidité sont saturés.
® Respecter le protocole de pose, facteur de sécurité anti-fuite.

® Lors du change, il faut laver, rincer et sécher la peau.
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Hygiéne & soin de la peau

) TENA WASH GLOVES HEXA CLEAN GLOVE
Gants de toilette & usage unique Gants de toilette UU (x50) 2,50 €|
* Boite de 50 unités 5,04 € u
* Boite de 175 unités 14,13 €
* Boite de 200 unités 15,42 €

| PROskin ] NI
Wet Wash 3

Gloves I

nnnnnnnnnnnnnn

TENA WET WASH GLOVE

TENA WET WIPES Gants pré-imprégnés (x8) 3,66 €

Lingettes imprégnées (x48) 3,64 €

TENA SHAMPOO CAP
Bonnet lavant sans ringage 3,02 €

TENA SHAMPOO & SHOWER
2encorps et cheveux (500 ml) 5,99 €

TENA WASH CREAM
Créme lavante (250 ml)
Format 500 mi

Format 1000 m

PROskin
Barrier
Cream

TENA BARRIER CREAM
Créme protectrice (150 ml) 6,38 €

TENA ZINC CREAM
Créme réparatrice (100 ml)




Protections 2 usage unique

Equip’Santé Biron vous propose une sélection de produits d’incontinence des marques TENA & HEXA.

TENA est la marque de référence des produits d’hygiéne et d’incontinence. Chaque gamme a spécialement été
étudiée pour répondre aux besoins des femmes et des hommes ayant des fuites urinaires, qu'ils soient actifs, peu
mobiles ou alités. HEXA a développé plusieurs gammes de protections d’incontinence adaptées aux besoins de
chaque utilisateur, avec un trés bon rapport qualité/prix.

La gamme HEXALADY, pour des fuites urinaires légéres a modérées
% HEXA LADY liges a I'effort, s’adresse aux femmes actives et/ou valides pouvant se

rendre seules aux toilettes.

Py . _
3 HEWADV L W S Absorption Piéces/sachet  Prix/sachet Prix/protection
< +ase i —:3 EXALADY
: .'.ff' woll ek : = Extra 88800000 10 2,26 € 0,23 €
Qﬁug e o I{L o Super 88888000 10 2,50 € 0.25€
- '. Y - Maxi 98888800 30 7,80 € 0.26 €

£
g’
S
E‘
m

% TENA LADY LLJ? r%?rrgg:gzggAéﬁ?;%értf créée pour les femmes ayant des fuites
Absorption Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Discreet Ultra Mini OO OOOOO 28 3,87 € 0,14 €
rre—— Discreet Mini Q9 DOOOOO 20 4,83 € 0,24 €
- Discreet Normal @98 )OOOO 24 8,16 € 0,34 €
Discreet ExtraPlus &&&88OOOO 16 7,74 € 0,48 €
Discreet Maxi 889888500 12 7,40 € 0,62 €
Discreeet Maxi Night $ 9888800 12 7,76 € 0,65€
Super 98888000 30 13,92 ¢ 0,46 €
0
Q> TENASILHOUETTE ?eiiniiﬁ’if’éé’n%‘ﬂlfffﬂi’zfe%%‘ii;”,e}f?éiﬁﬁféi%’iiif;%“ééeﬁA.

Coloris - Taille Pieces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Blanc - Medium 988800 12 11,24 € 0,94¢€
Blanc - Large &880 10 11,24 € 1,12¢€

Noir - Medium 8988800 10 12,94 € 1,29 €
Noir - Large 88888000 o 12,81 € 142€

N R, j"
0 BON A SAVOIR S

Nous proposons une livraison

mensuelle gratuite des protections| COomMandez-les en ligne sur
d'incontinence. www.equip-sante.com




Protections : usage unique

La gamme HEXAMEN pour des fuites urinaires légeres liées a la
prostate ou suite a une intervention chirurgicale, s’adresse aux hommes
actifs et/ou valides pouvant se rendre seuls aux toilettes.

Q HEXA MEN

Absorption
4 Niveau 3

Prix/sachet
3,05 €

Prix/protection
0,22€

Piéces/sachet

88888000 14

Q TENA MEN

Les coquilles TENAMEN protegent les hommes des fuites urinaires
légeres a modérées.

Absorption Pieces/sachet Prix/sachet  Prix/protection
Extra Light @ OOOOOOO 14 3,89 € 0,28 €
Light Niveau 1 Q99 )OO 24 9,07 € 0,38€
Medium Niveau2 &S OOOO 20 8,90 € 0,45 €
Super Niveau 3 8988800 16 8,93 € 0,56 €

0

La gamme de sous-vétements jetables ultra absorbants TENAMEN
Active Fit est destinée aux hommes ayant des fuites urinaires légeres a

modeérées.
Taille Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Medium 99888500 9 12,17 € 1,35€
Large 88888600 8 11,92 € 1,49€
u

Les sous-vétements jetables ultra absorbants TENAMEN Premium Fit
sont adaptés aux hommes ayant des fuites urinaires légéeres a

modérées.
Taille Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Medium 998080804800 12 16,40 € 1,37 €
Large 9884080400 10 16,19 € 1,62€
@P.U}'.ﬁ?@

0 BON A SAVOIR ]

Nous proposons une livraison

Commandez-les en ligne sur

mensuelle gratuite des protections %
www.equip-sante.com

d’incontinence.
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HEXA PANTS

Protections 2 usage unique

Les gammes PANTS d’HEXA et TENA ont été congues pour les fuites légeres a modérées. Elles s’adressent aux
personnes actives et mobiles pouvant se rendre seules aux toilettes. Ces protections favorisent le maintien de
I'autonomie se mettant et s’enlevant comme un sous-vétement classique.

(o2

TENA PANTS

Absorption - Taille

Piéces/sachet

Absorption - Taille Pieces/sachet  Prix/sachet _ Prix/protection

Extra + Smal $&&&88O0 14 8,61¢€ 0,62 €
Extra + Medium 499880 14 10,54 € 0,75€
Extra + Large 4499880 14 10,62 € 0,76 €
Extra + XLarge 999990 14 13,80 € 0,99¢€
Maxi Small Ty Tl T e 14 10,45 € 0,75€
Maxi Medium @S998 14 16,10 € 1,16 €
»| Maxi Large YSIIISS® 14 19,14 € 1,37€
o MaxiXLarge @O9006680 14 19,85 € 1,42 €

0

Les protections TENA Pants

ProSkin sont aussi faciles a

retirer qu'a enfiler. Il suffit de
déchirer les coutures latérales
pour retirer le sous-vétement

Normal Medium @& 88500

Plus XXSmall
Plus XSmall
Plus Small
Plus Medium
Plus Large
Plus XLarge
Super Small
Super Medium
Super Large

Super XLarge
Maxi Medium
Maxi Large
Maxi XLarge

8884848400
8884848400
8884848800
8884848400
8884848400
8884848400
08848848460
88848848460
08848484840
08848848460
08844466
0884848466
08844848466

18
14
14
14
14
14
12
12
12
12
12
10
10
10

absorbant jetable.
Prix/sachet  Prix/protection
21,48 € 1,19€
23,43 € 1,67 €
19,52 € 1,39€
17,74 € 1,27€
19,52 € 1,39€
21,50 € 1,54 €
21,50 € 1,79€
17,80 € 1,48€
19,57 € 1,63€
21,50 € 1,79€
25,15 € 2,10€
19,57 € 1,96 €
21,50 € 2,15 €
25,24 € 2562%€
0
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Protections : usage unique

La gamme HEXAFORM pour les fuites modérées a fortes est
Q HEXA FORM recommandeée pour les personnes valides, semi-valides ou alitées ne
pouvant pas se gérer seules.

Absorption Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Extra + 88888800 25 9,63 € 0,39€
Maxi PP 20 10,63 € 0,53€

LJ

Les protections anatomiques de la gamme TENA COMFORT sont
Q TENA COMFORT adaptées pour les incontinences modérées a séveres des femmes et

des hommes ayant besoin d’aide au quotidien.

e T ey

: Absorption Piéces/sachet Prix/sachet  Prix/protection
Normal  ©8888000 42 1651€ 0396
JErtEE (. o Plus 988880800 46 18,42 € 0,40 €

. J Extra 088088850 40 18,82 € 0,47 €

“ ﬂ Super 988888480 36 22,18 € 0,62€

Zoor Maxi PIPIIIIY 28 19,95 € 0,71€

i O Ultima 008000800006 26 30,91 € 1,19€
L

Les TENA FIX sont des sous-vétements en filet, lavables. Congus pour
maintenir les protections légeéres, ils assurent une sécurité additionnelle
pour éviter les fuites.

Taille Pieces/sachet Prix/sachet Prix/protection
Small 5 5,65 € 1,13€
Medium 5 6,02 € 1,20€
Large 5 6,80 € 1,36 €
XLarge 8 7,93 € 1,59 €
XXLarge 5 9,03 € 1,81€
XXXLarge 5 8,54 € 1,71 €
|
O[3 530

N :' g 4‘
L
“ BON A SAVOIR ot

Nous proposons une livraison C Se] i
mensuelle gratuite des protections oinmandez-es-all Igne Ul

E d'incontinence. www.equip-sante.com




Protections 2 usage unique

Les gammes SLIP d’'HEXA et TENA sont adaptées pour l'incontinence urinaire sévere et/ou fécale. Elles s’adressent

aux personnes ayant une mobilité réduite pour qui I'accompagnement aux toilettes n’est pas possible.

@ HEXA SLIP

(o2

PROskin
Slip

Bariatric

XXL 383
CILE

Absorption - Taille Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Extra + Medium 44888800 24 13,07 € 0,55 €
Extra + Large @990 24 15,95 € 0,67 €
Extra + XLarge 499990 20 14,96 € 0,75€
Maxi Small PSSP 20 10,66 € 0,53€
Maxi Medium &6 9968 S 20 13,19¢€ 0,66 €
Maxi Large Y YYYL YY) 20 14,50 € 0,73€
Maxi XLarge SO PSP 15 13,05 € 0,87 €
Maxi + Medium § 900998 5 12,60 € 0,84 €
Maxi + Large @999 9888S - 14,60 € 0,97 €
\IENA
Absorption - Taille Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection
Plus XSmall 9880808800 30 16,72 € 0,56 €
Plus Small 98880800 30 20,05 € 0,67 €
Plus Medium 48888800 30 22,28 € 0,74 €
Super Small 980848080880 30 24,49 € 0,82€
Super Medium &&$98880 28 25,41¢€ 0,91¢€
SuperlLarge 99888880 28 29,72 € 1,06 €
Super XLarge @099 888O 28 36,58 € 1,31€
Super XXLarge 9998880 32 44,42 € 1,39€
Super XXXLarge $ 9998880 8 14,02 € 1,75€
Maxi Small 98848448406 24 21,48 € 0,90 €
Maxi Medium @&988886 24 23,94 € 1,00 €
Maxi Large CYXYXYYYYYS 24 28,02 € 117€
Maxi XLarge @088 888 24 32,69 € 1,36 €
Ultima Medium 88888888 - 25,15 € 1,20 €
Ultimalarge @808 888888 O 29,42 € 1,40 €
Ultima XLarge @08888888 1 29,08 € 162€

D,
!




el
U sante
‘

Y
| Technicien
de santé

. Equip’Santé
Biron

Protections : usage unique

% TENA FLEX est un change complet avec systeme unique de ceinture a
% TENA FLEX fixer autour des hanches afin de faciliter le change, notamment durant
Esnt:z.nsferts. Il protege en cas d'incontinence urinaire ou fécale lourde
Absorption - Taille Piéces/sachet  Prix/sachet  Prix/protection

Plus Medum @989 30 25,26 € 0,84 €

Plus Large 888884800 30 28,15 € 0,94 €

Super Medium @&&98880 30 35,92 € 1,20€

Maxi Small PP ISP 22 22,09 € 1,00€

Maxi Medium @S99 H44 22 2454 € 112€

Maxi Large YOO ID9W 22 28,72 € 1,31€

Maxi XLarge @SOS S® 21 31,52¢€ 1,50€

UttimaSmal @&06888868 °0 24,09 € 1,20€
Ultima Medium 444688888 20 26,77 € 1,34 €
Utimalarge @008088888 O 31,33 € 1,57 €

Uttima XLarge 488888888 17 31,74 € 187¢€
M|
Les protections rectangulaires sont pensées pour venir renforcer
PROTECTIONS RECTANGULAIRES labsorption de slips absorbants ou de changes complets.
Elles rajoutent une protection supplémentaire contre les fuites urinaires
ou fécales.
Marque - Dimensions Pieces/sachet _ Prix/sachet _ Prix/protection
Tena Maxi 22 x 59 cm 30 11,61 € 0,39€
Hexa Pad 16 x 60 cm 30 6,05 € 020€
0
ALESES JETABLES Les aleses TENA et HEXA sont des aléses jetables a usage unique a

utiliser sur la literie ou le couchage mais aussi sur des chaises ou des
fauteuils assurant une protection anti-fuite supplémentaire.

Marque - Dimensions Piéces/sachet Prix/sachet Prix/alése
Tena Bed Plus 40 x 60 cm 40 965€ 024¢€
Tena Bed Plus 60 x 60 cm 40 13,53€ 0,34€
Tena Bed Plus 60 x 90 cm 35 16,40€ 047¢€
Tena Bed Plus Wings (bordable) 80x 180cm 20 17,80€ 0,89€
Hexa Bed Extra + 60 x 60 cm 30 755€ 025€
Hexa Bed Maxi 60 x 90 cm 30 11,73€ 0,39€
0
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& Nos secteurs d’activite

Contention & imobilisatio:;v_n,

—

€S mammaires externes

 Diagnostic,
» Désinfection,




—Leur logement dispose d’un escalier. & |
| qU’ils ne peuvent plus monter pourtant (g8
vos patients souhaitent

| rester a leur domicile ?

" u‘
*‘ Et si

| onte-Escalier était 1a Solution ? i
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= /P Linstallation et la maintenance sont réalisées

......

e

Retrouvez-nous dans I'une des agences EQUIP’SANTE BIRON :

/ — LA ROCHE-SUR-YON LUCON SAINT-NAZAIRE
0 santée 2, rueRené Coty 23, boulevard de I'Aumbnerie 67, av. Ferdinand de Lesseps
R, 0251370772 R, 0251279263 R, 0240531945
) LES SABLES-D’OLONNE  REZE LAGORD
10 76, avenue René Coty 3, rue Blaise Pascal 14, rue des Greffieres
f\ R, 0251327676 R, 0240 48 5590 R, 0546 34 39 06

&k et sur notre site internet www.equip-sante.com



